

Huiman toimintakertomus vuodelta 1934

Pian muistojen joukkoon siirtyvä liittojuhlavuotemme jättää meille työläisurheiluvuodelle sekä kehoituksen että velvollisuuden yhä uusiin ja uusiin ponnisteluihin työmme lopulliseen päämäärään vietäväksi. Olihan kulunut vuosi työväen urheiluliiton historiassa merkityksellisimpiä mitä vielä aikaisemmin on tunnettu. Viime kesänä TUL:n toiset liittojuhlat antoivat niin ulkomaisten kuin kotimaistenkin taholta saadut tunnustukset liittomme monipuolista järjestelykyvystä niin osanottajienkin kuin urheilukilpailuihinkin nähden. Tunnustaa kyllä täytyy, että liittomme järjestäessään nämä juhlat järjesti myös maamme suurimmat voimistelu- ja urheilujuhlat. Luultavaa on myös ettei lähiaikanakaan siihen pysty muut kuin työväen urheiluliitto. Juhla antoi siksi voimakkaan vaikutuksen ainakin mukansaolijoihin, että se kannustaa useammallakin paikkakunnalla nuoria, naisia ja miehiä entistä uutterammin toimimaan TUL:n hyväksi. Toivotaan että kun kolmannen kerran kokoonnumme taas samanlaiseen voiman ja taidon näyttelyyn, niin se tilaisuus onnistuisi tätä mennyttä juhlaammekin valtavammaksi ja opettavaisemmaksi.

Voimistelu

Vanhimpia seuremme urheilualoja on voimistelu, joka on mennyt eteenpäin pikkuhiljaa joskaan ei pitkin harppeuksin. Kilpailuja ei tällä alalla ole kylläkään ollut kuluneena vuotena seurallamme eikä myöskään mestaruuskilpailuja piirin alueella ole pidetty. Harjoituksissa on käynyt naisia niinkuin miehiäkin kohdallisesti, mutta toivomisen varaa olisi vielä paljon. Voimistelujohtajina on naisialla ollut edelleenkin Hilja Rähkonen ja Lyydia Sved ja miehillä Eelis Salmelin ja Armas Ruosteinen. Maaliskuussa pitivät naisvoimistelijat erittäin onnistuneen voimisteluiltaan.

Voimistelumerkin suoritti naisista 5 ensimmäisen kerran ja
18 välisuorituksen.

Yleisurheilu

Se oli kuluneena vuotena taas niinkuin nousuun päin niin tulostasossa kuin joukkoinnostukseenkin verraten. Sitä todistaa sekin miten hyvin onnistui urheilujuhla joka tällä kertaa Suolahdessa jossa oli osanottajamäärä verrattain runsas. Myllysen kilpailut pidettiin elokuussa ja Urho - Raiku - Huima seuraottelu heinäkuussa jonka voitti Huima. Kilpailuita on vuoden aikana kaikkiaan 8, joista seuraotteluita 4 ja 4:t jäsentenväliset. Poikaurheilupäivät pidettiin elokuussa. Seuramme jäsenten keskuudessa on saanut huomattavan kannatuksen pesäpallopelejä josta pelattiin jo ystävyysottelu Suolahden Urhon kanssa jonka seuramme voitti. Urheilumerkkejä ovat suorittaneet naiset 15 ja nuoret 21.

Hiihto

Hiihto on seuramme hiljaisimpia urheilualoja. Se on myös mennyt eteenpäin kohtalaisesti, vaikka nuo oikulliset talvet tekevät osaltaan heittää lumen vähyyden vuoksi. Jäsentenvälisiä kilpailuja oli 3. Seuraotteluja on pidetty 2, joista ystävyysottelu Urho - Raiku - Huima jonka voitti Huima. Samoin seuraottelu Urho - Huima jonka myös seuramme voitti. Toivottavasti tämänkin alan saa yhä enemmän kannattajia, jotta saataisiin enemmän kilpailuja aikaan.

Paini

Paini elää yhtämittaista nousukautta. Seuramme harjoituksissa käy miehiä nykyään ja ovat tuloksetkin sen mukaisia. Miehiä on käynyt ulkopiirin kilpailuissa kohtalaisesti. Samoin kaikissa oman piirin seurein järjestämässä kilpailuissa on painijoitamme ollut mukana. Piirin painimestaruuskilpailuissa voittivat sarjansa seu-

raavat miehet: Toivo Ruosteinen, Toivo Leinonen, Arvo Leinonen, ja ikämienten mestaruuden Eelis Salmelin. Näiden lisäksi ovat sijoittautuneet J. Blom, J. Penttinen, A. Kautto, A. Savolainen, M. Tourunen. Kilpailuja on pidetty vuoden aikana 5:t joista piirimestaruuskilpailut 24.-25. 2. ja kansalliset 20.-21. 10 ja seuraottelu Kuohu- HUIma 12.5. jonka Kuohu voitti, ja kahdet seuraotellut Urhon kanssa.

Kokoukset

Kokouksia on pidetty vuoden aikana 19. Näistä johtokunnan kokouksia on ollut 8. Pöytäkirjaan on merkitty yh. 93 §:ää.

Johtokunnan kokouksissa ovat käyneet

H. Rahkonen	7
A. Sved	8
E. Salmelin	7
L. Mannstörn	7
E. Koskinen	3
J. Kenkainen	8
T. Rinne	6 kertaa

Johtokunnan puolesta

Paul Rinne